
                                       令和６年４月５日 

中学生および保護者の皆様 

神奈川県立中央農業高等学校長 

 

令和６年度中学生体験入学の開催について（ご案内） 

 

春暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動につきまして、格別のご

配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度本校が実施する中学生体験入学等の日程が決定しましたのでお知らせします。募集の詳細や登

録方法等につきましては後日ホームページに掲載いたしますのでご確認ください。 

 

 

令和６年度 中央農業高等学校「中学生体験入学」予定 

 

日時 内容 

令和６年５月 18日（土）AM 畜産科学科 

令和６年５月 25日（土）AM 園芸科学科 

令和６年５月 25日（土）PM 農業総合科 

令和６年７月 20日（土）AM 第１回中学生体験入学 

令和６年９月 28日（土）AM 第２回中学生体験入学（学科別） 

令和６年 12月 14日（土）AM 第３回中学生体験入学（学科別） 

        ※１ 対象は中学生に限ります。 

※２ 5/18，5/25に行われる本校各科の体験見学はその科のみの見学です。 

        ※３ 第１回中学生体験入学は３科すべてを見学する予定です。 

        ※４ 第２回及び第３回中学生体験見学は体験する科を選んでいただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

                                     副校長 安藤  教頭 今井    

                                   電話 046-231-5202 

FAX  046-231-1599 

                

 


